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ATIVO PASSIVO
ESPECIFICACAO Exercicio Atual | Exercicio Anterior ESPECIFICACAO Exercicio Atual | Exercicio Anterior
ATIVO CIRCULANTE 0,00 0,00 PASSIVO CIRCULANTE 0,00 0,00
Caixa e Equivalentes de Caixa 0,00 0,00
Créditos a Curto Prazo 0,00 0,00 Obrigagoes Trabalhistas, Previdenciarias e Assistencias a Pagar a Curto Prazo 0,00 0,00
Clientes 0,00 0,00 Pessoal a Pagar 0,00 0,00
Crédito Tributario a Receber 0,00 0,00 Beneficios Previdénciarios a Pagar 0,00 0,00
Divida Ativa Tributaria 0,00 0,00 Beneficios Assisténciais a Pagar 0,00 0,00
Divida Ativa ndo Tributaria - Clientes 0,00 0,00 Encargos Sociais a Pagar 0,00 0,00
Créditos de Transferéncia a Receber 0,00 0,00
Empréstimos e Financiamentos Concedidos 0,00 0,00
(-) Ajustes para Perdas de Créditos a Curto Prazo 0,00 0,00
Demais Créditos e Valores a Curto Prazo 0,00 0,00 Empréstimos e Financiamentos a Curto Prazo 0,00 0,00
Adiantamentos Concedidos a Pessoal e a Terceiros 0,00 0,00 Empréstimos 0,00 0,00
Tributos a Recuperar/Compensar 0,00 0,00 Financiamentos 0,00 0,00
Outros Créditos e Valores a Curto Prazo 0,00 0,00 Juros e Encargos 0,00 0,00
(-) Ajuste para Perdas 0,00 0,00 (-) Encargos Financeiros a Apropriar 0,00 0,00
Investimentos e Aplicagdes Temporarias a Curto Prazo 0,00 0,00 Fornecedores e Contas a Pagar a Curto Prazo 0,00 0,00
Titulos a Valores Mobiliarios 0,00 0,00 Obrigagoes Fiscais a Curto Prazo 0,00 0,00
Agles 0,00 0,00 Provisdes a Curto Prazo 0,00 0,00
Bonus 0,00 0,00 Demais Obrigagdes a Curto Prazo 0,00 0,00
Titulos e Valores Mobiliarios do RPPS 0,00 0,00
Outros Titulos e Valores 0,00 0,00
(-) Ajuste para Perdas 0,00 0,00
Estoques 0,00 0,00
VPD Pagas Antecipadamente 0,00 0,00
ATIVO NAO-CIRCULANTE 115.166,03 128.627,99 PASSIVO NAO CIRCULANTE 0,00 0,00
Ativo Realizavel a Longo Prazo 0,00 0,00
Créditos a Longo Prazo 0,00 0,00 Obrigagoes Trabalhistas, Previdenciarias e Assistencias a Pagar a Longo Prazo 0,00 0,00
Clientes 0,00 0,00 Pessoal a Pagar 0,00 0,00
Crédito Tributario a Receber 0,00 0,00 Beneficios Previdénciarios a Pagar 0,00 0,00
Divida Ativa Tributaria 0,00 0,00 Beneficios Assisténciais a Pagar 0,00 0,00
Divida Ativa ndo Tributaria - Clientes 0,00 0,00 Encargos Sociais a Pagar 0,00 0,00
Empréstimos e Financiamentos Concedidos 0,00 0,00
(-) Ajustes para Perdas de Créditos a Longo Prazo 0,00 0,00
Demais Créditos e Valores a Longo Prazo 0,00 0,00 Empréstimos e Financiamentos a Longo Prazo 0,00 0,00
Adiantamentos Concedidos a Pessoal e a Terceiros 0,00 0,00 Empréstimos 0,00 0,00
Tributos a Recuperar/Compensar 0,00 0,00 Financiamentos 0,00 0,00
Outros Créditos e Valores a Longo Prazo 0,00 0,00 Juros e Encargos 0,00 0,00
(-) Ajuste para Perdas 0,00 0,00 (-) Encargos Financeiros a Apropriar 0,00 0,00
Investimentos Temporarios a Longo Prazo 0,00 0,00 Fornecedores a Longo Prazo 0,00 0,00
Titulos e Valores Mobilidrios 0,00 0,00 Obrigagoes Fiscais a Longo Prazo 0,00 0,00

Agles 0,00 0,00 Provisdes a Longo Prazo 0,00 0,00
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ATIVO

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

| Exercicio Anterior

Titulos e Valores Mobilidrios do RPPS
Outros Titulos e Valores
(-) Ajuste para Perdas

Estoques
VPD Pagas Antecipadamente

Investimentos
Participag6es Permanentes
Participagdes Avaliadas pelo Método de Equivaléncia Patrimonial
Participagdes Avaliadas pelo Método de Custo
(-) Redugdo ao Valor Recuperavel

Propriedades para Investimentos
Terrenos e Imdveis para Futuras Instalagdes
Bens Iméveis ndo Destinados a Uso
(-) Depreciagdo Acumulada
(-) Redugéo ao Valor Recuperavel

Investimentos do RPPS de Longo Prazo
Titulos e Valores Mobilidrios
Aplicagbes em Segmento de Imdveis
(-) Redugéo ao Valor Recuperavel

Demais Investimentos Permanentes

Imobilizado
Bens Méveis
Bens Imoveis
(-) Depreciagdo, Exaustdo e Amortizagdo Acumuladas
(-) Redugéo ao Valor Recuperavel

Intangivel
Softwares
Marcas, Direitos e Patentes, Industriais
Direito de Uso de Imdveis
(-) Amortizagdo Acumulada
(-) Redugéo ao Valor Recuperavel

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

115.166,03
137.121,54
0,00
-21.955,51
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

128.627,99
128.627,99
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

PASSIVO
ESPECIFICACAO Exercicio Atual | Exercicio Anterior
Demais Obrigagoes a Longo Prazo 0,00 0,00
Resultado Diferido 0,00 0,00
TOTAL DO PASSIVO 0,00 0,00
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PATRIMONIO LiQUIDO
ESPECIFICACAO Exercicio Atual | Exercicio Anterior

Patrimdnio Social e Capital Social 99.998,10 99.998,10

Adiantamentos para Futuro Aumento de Capital 0,00 0,00

Reservas de Capital 0,00 0,00

Ajustes de Avaliagdo Patrimonial 0,00 0,00

Reserva de Lucros 0,00 0,00

Demais Reservas 0,00 0,00

Resultado Acumulados 15.167,93 28.629,89

Resultado do Exercicio 28.629,89 28.629,89

Resultado Parcial do Exercicio (Resultado Patrimonial do Periodo) -13.461,96 0,00

Resultado de Exercicios Anteriores 0,00 0,00

Ajustes de Exercicios Anteriores 0,00 0,00

(-) Agdes/Cotas em Tesouraria 0,00 0,00

TOTAL DO PATRIMONIO LiQUIDO 115.166,03 128.627,99

[ToTAL | 115.166,03 | 128.627,99 | TOTAL 115.166,03 128.627,99

| ATIVO

| Exercicio Atual

| Exercicio Anterior

PASSIVO

Exercicio Atual |

Exercicio Anterior |

ATIVO FINANCEIRO 0,00 0,00 PASSIVO FINANCEIRO 0,00 0,00
ATIVO PERMANENTE 115.166,03 128.627,99 PASSIVO PERMANENTE 0,00 0,00
[SALDO PATRIMONIAL 115.166,03 | 128.627,99 |

Compensacgoes

ESPECIFICAGOES

ESPECIFICAGOES

SALDO DOS ATOS POTENCIAIS DO ATIVO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

SALDO DOS ATOS POTENCIAIS DO PASSIVO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Garantias e Contragarantias Recebidas

Direitos Conveniados e Outros Instrumentos Congéneres
Direitos Contratuais

Outros Atos Potenciais do Ativo

* Balango Parcial.

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Garantias e Contragarantias Concedidas

Obrigagdes Conveniadas e Outros Instrumentos Congéneres
Obrigagdes Contratuais

Outros Atos Potenciais do Passivo

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
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